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Gewässer und wasserwirtschaftliche Anlagen
LEGENDE

Döllnfließ mit Fließrichtung

Binnengraben mit Fließrichtung 

Abflussrinne, weitgehend verfallen

Rohrausmündung 

Rohrdurchlass 

Brücke 

Lattenpegel, amtliche

Rohrdurchlass mit Stau 

Sohlabsturz  

Sohlgleite  

1

und Schätzung des Durchflusses in l/s

Rohrdurchlass mit Schachtstau 

Buhne

Erdsporn, rechts

Erdsporn, links

Querdamm / Grabenverschluss

Gewässer:

Bauwerke:

Besondere Strukturelemente:
große Steine in Sohle

Profilerweiterung

Biberdamm

Überstaute Fläche (März/April 2011)

Abfluss

Rückstau

Ausbau (Wasserspiegel im Graben höher als im Hauptgewässer)

Wasserspiegel tiefer als im Hauptgewässer

Q< 1l/s
Q< 3 l/s
Q< 5 l/s
Q< 10 l/s
Q< 20 l/s
Q< 30 l/s
Q< 40 l/s
Q< 50 l/s

R

A

T

1

3

5

10

20

30

40

50

Graben, trockentr.

Lattenpegel, projektbezogene

Grundwasserpegel, projektbezogene

Oberflächenwasserpegel, projektbezogene
LP
OP

GWP

Fischrampe

Furt

Rohrleitung

Altarm

Wehr mit Fischrampe

Grundwasserpegel, amtlicheGWP

Wehr 
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